

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatie capitala a pardoselilor in foie si sala de mese

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Lucrari de reparatie capitala a pardoselilor in foie si sala de mese
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 08.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfacere				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			6,577
						6,250
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	25,00	3,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	25,00	3,250
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	16,78	0,252
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,075
		2. Pardosele				
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " într-un strat, la pardosele	m2			13,726
						3,500
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	25,00	3,500
	2430226101010	Betoncontact	kg	0,4150	24,13	10,014
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,24	0,212
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Ggresie min 60*60 antiderapant 2 culori alb Negru - sah (monstrele gresiei se vor discuta cu operatorul economic invingator)	m2			291,245
						62,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	25,00	56,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,250
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,45	118,913
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	19,86	80,433
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,45	4,035
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,80	16,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,225
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	11,54	0,138
4	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (aceeasi gresie)	m			141,066
						12,500
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	25,00	10,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	105,00	112,455
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	19,86	7,299
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,80	5,040
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	12,40	1,302
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,45	1,635
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	16,47	0,824
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	11,54	0,012

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.